
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, LIBEREC, JABLONECKÁ 999, 
příspěvková organizace 

Jablonecká 999, 460 06 Liberec 6 
 

 
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, Jablonecká 999/51, 460 06 Liberec 6 
IČ: 46 74 68 62  |  IZO: 108 030 733  |  bankovní spojení: KB  |  číslo účtu:  
ID dat. schránky: assk8zq  F/S-01 

 

   

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

 

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace  

se sídlem Jablonecká 999, 460 04 Liberec 4    

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr vložka 780 

IČ: 46746862  

DIČ: CZ46746862  

zastoupena PhDr. Milanem Adamcem, ředitelem  

účet č.  

 

(dále jen „ubytovatel“) na straně jedné, 

 

a 

 

FC SLOVAN LIBERE – mládež, spolek  

se sídlem Na Hradbách 1300, 460 01 Liberec  

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 593 

IČ: 18381243 

zastoupena Michalem Matoušem, viceprezidentem  

účet č.  

(dále jen „objednatel“) na straně druhé,  

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace je zřizovatelem 

pověřena správou nemovitostí ve vlastnictví kraje objektů č.p. 999, Jablonecká, 460 04 

Liberec, zapsaných v katastru nemovitostí u katastrálního úřadu v Liberci na LV 1146. 

 

2. Škola se zavazuje zajistit ubytování a stravování na internátě Střední odborné školy, Liberec, 

Jablonecká 999, příspěvková organizace, 460 04 Liberec, Jablonecká 999 (dále jen internát) 

žákům ve smluvním vztahu s objednatelem, kteří byli k ubytování přijati školou pro školní rok 

2016/2017. 

 



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, LIBEREC, JABLONECKÁ 999, 
příspěvková organizace 

Jablonecká 999, 460 06 Liberec 6 
 

 
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, Jablonecká 999/51, 460 06 Liberec 6 
IČ: 46 74 68 62  |  IZO: 108 030 733  |  bankovní spojení: KB  |  číslo účtu:  
ID dat. schránky: assk8zq  F/S-01 

3. Škola dále poskytne ubytovaným žákům výchovně – vzdělávací činnost podle této smlouvy a 

v souladu s Vnitřním řádem internátu a Režimem dne internátu (dále jen „řád“, který je 

Přílohou č. 1 této smlouvy). Řád je základním dokumentem, který upravuje podmínky pro 

pobyt na internátě. Řád je k nahlédnutí u všech výchovných pracovníků internátu a Přílohou 

č. 1 této smlouvy. 

 

4. Podpisem této smlouvy potvrzuje objednatel, že se s Řádem seznámil a že se zavazuje 

dodržovat všechna jeho ustanovení. 

 

III. 

Vznik a zánik smluvního vztahu 

 

1. Ubytování žáků se sjednává na dobu určitou od 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019.  

 

2. Ubytování probíhá v pracovních dnech a ve dnech pracovního volna. Smlouva se nevztahuje 

na období hlavních prázdnin. 

 

3. Smlouva o ubytování skončí uplynutím doby, na níž byla sjednána.  

 

4. Smluvní strany mohou vypovědět tuto smlouvu písemně s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která se 

počítá od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí. 

 

5. Smluvní strany jsou rovněž oprávněni ukončit smluvní vztah na základě oboustranné písemné 

dohody. 

 

6. Škola může dále ukončit tuto smlouvu s výpovědní lhůtou 1 měsíc v případě, že objednatel 

opakovaně a závažným způsobem porušuje Řády internátu. Škola si rovněž vyhrazuje právo 

ukončit ubytování jednotlivého ubytovaného žáka s výpovědní lhůtou 1 měsíc, pokud 

opakovaně a závažným způsobem porušuje Řády internátu. 

 

IV. 

Platby 

 

1. Objednatel se zavazuje uhradit příspěvek nákladů takto: 

 částka za ubytování (1 ubytovaný) za 1 měsíc     1. 600,- Kč 

 

další platby jsou hrazeny ze strany ubytovaných (pokud nebude dohodnuto individuální 

řešení stravování některých hráčů a tyto platby budou hrazeny klubem) 

 

 záloha na 1 ks čipového přívěsku         100,- Kč  

 cena za celodenní stravování    (osoba/den)                                                                 93,- Kč                    

 za polodenní stravování    (osoba/den)                     58,- Kč

       

 



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, LIBEREC, JABLONECKÁ 999, 
příspěvková organizace 

Jablonecká 999, 460 06 Liberec 6 
 

 
Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, Jablonecká 999/51, 460 06 Liberec 6 
IČ: 46 74 68 62  |  IZO: 108 030 733  |  bankovní spojení: KB  |  číslo účtu:  
ID dat. schránky: assk8zq  F/S-01 

2. Platba za ubytování a stravování bude fakturována podle skutečného stavu 

uvedeného v Příloze č. 2 smlouvy, tedy podle počtu ubytovaných a odebrané stravy, vždy na 

konci měsíce. 

 

3. Při předčasném ukončení ubytování se příspěvek na ubytování daného měsíce, ani jeho 

poměrná část, nevrací a nejsou bezdůvodným obohacením školy. Vrací se pouze úhrada za 

čipový přívěšek. 

 

4. Případné přeplatky za stravování se vyúčtovávají ubytovaným vždy (pokud to nehradí FC 

SLOVAN)  do 20. 7. 2019, případně ke dni ukončení smluvního vztahu, na účet z kterého 

platby byly odeslány. Na základě žádosti budou převedený na stravování během letního 

soustředění. 

 

V. 

Další ujednání 

 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 3 – Přihláška k ubytování na internátu, Přihláška 

ke stravování a Čestné prohlášení k odběru celodenní stravy. 

 

2. Při jakémkoliv doručování písemnosti podle této smlouvy platí, že písemnost se považuje za 

doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví. 

 

3. Osobní údaje ubytovaného jsou chráněný před jejich zneužitím v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu. 

 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným oboustranně 

potvrzeným ujednáním, výslovně označeným dodatkem ke smlouvě, podepsaným zástupci 

obou smluvních stran. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 

škola a jedno objednatel. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle pravdivých údajů, že 

nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek jedné ze smluvních stran a že 

odpovídá pravé a svobodné vůli, což stvrzují v závěru této smlouvy podpisy. 

 

 

V Liberci dne: 31. 7. 2018 

 

 

 

 

……………………………………….    …………………………………………… 

           PhDr. Milan Adamec       Michal Matouš 

  ředitel školy        vicepresident    

       


